MI HOJA DE PLAN SEMANAL PARA: (fecha)

al

Mi Semana Incluye: O Tiempo Espiritual Diario O Tiempo Familiar [ Tiempo Personal [ Tiempo para Citas de Ventas [ Tiempo Llamadas Telefonicas [ Tiempo Oficina

Mi Actividad Incluye: ___ # de Clases

Faciales

Entrevista

$ en Ventas

Llamadas para fechar, adiestrar, vender 6 reclutar
Codifica con Colores Tus Actividades vy plasmalo en la Hoja de Plan Semanal de Abajo

= Tiempo Espritual / Mi Tiempo

AMARILLO

= Tiempo Familiar
AZUL

= Tiempo Citas

VERDE

de Ventas / IPA’'S

= Tiempo Reuniones / MK Oficina

ROSA

= Tiempo Llamadas
ANARANJADO

DOMINGO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

1:00

2:00

3:00

4:00

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00




